VIỆN KIỂM SÁT NHÂN DÂN  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TỐI CAO  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số: 05/QĐ-VKSTC  Hà Nội, ngày 16 tháng 12 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc tặng Cờ thi đua của ngành Kiểm sát nhân dân năm 2024

VIỆN TRƯỞNG VIỆN KIỂM SÁT NHÂN DÂN TỐI CAO

Căn cứ Luật Tổ chức Viện kiểm sát nhân dân năm 2014;

Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng năm 2022;

Căn cứ Nghị định số 98/2023/NĐ-CP ngày 31/12/2023 của Chính phủ

quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng;

Căn cứ Thông tư số 02/2024/TT-VKSTC ngày 12/8/2024 của Viện trưởng

Viện kiểm sát nhân dân tối cao quy định về công tác thi đua, khen thưởng trong

ngành Kiểm sát nhân dân;

Xét đề nghị của Hội đồng Thi đua – Khen thưởng ngành Kiểm sát nhân dân.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Tặng Cờ thi đua của ngành Kiểm sát nhân dân cho 31 tập thể cấp

Vụ, Viện kiểm sát nhân dân cấp cao, Viện kiểm sát nhân dân cấp tỉnh; 228 tập thể

cấp phòng, Viện kiểm sát nhân dân cấp huyện có thành tích tiêu biểu xuất sắc

trong phong trào thi đua năm 2024 (có danh sách kèm theo).

Điều 2. Tiền thưởng cho tập thể được tặng Cờ thi đua của ngành

Kiểm sát nhân dân tại Điều 1 thực hiện theo quy định hiện hành.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Chánh Văn phòng, Vụ trưởng Vụ Thi đua – Khen thưởng, Cục trưởng

Cục Kế hoạch – Tài chính, Vụ trưởng Vụ Tổ chức cán bộ Viện kiểm sát nhân dân

tối cao và các tập thể có tên trong danh sách tại Điều 1 thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Cổng thông tin điện tử VKSND tối cao

(để đăng tải);

- Lưu: VT, V16.

VIỆN TRƯỞNG

(Đã ký)

Nguyễn Huy Tiến

PHỤ LỤC

CHI TIỀN THƯỞNG CHO CÁC TẬP THỂ

ĐƯỢC VIỆN TRƯỞNG VIỆN KIỂM SÁT NHÂN DÂN TỐI CAO TẶNG

CỜ THI ĐUA CỦA NGÀNH KIỂM SÁT NHÂN DÂN NĂM 2024

(Kèm theo Quyết định số 05/QĐ-VKSTC ngày 16 tháng 12 năm 2024

của Viện trưởng Viện kiểm sát nhân dân tối cao)

Tiền thưởng cho mỗi tập thể được Viện trưởng Viện kiểm sát nhân dân

tối cao tặng Cờ thi đua của ngành Kiểm sát nhân dân năm 2024 là 18.720.000đ

(Mười tám triệu bảy trăm hai mươi nghìn đồng chẵn)./.

8

130.  Viện kiểm sát nhân dân huyện Thanh Chương, tỉnh Nghệ An

VIỆN KIỂM SÁT NHÂN DÂN TỈNH HÀ TĨNH

131.
Phòng Thực hành quyền công tố, kiểm sát điều tra, kiểm sát xét xử sơ thẩm

án hình sự về trật tự xã hội Viện kiểm sát nhân dân tỉnh Hà Tĩnh

132.  Viện kiểm sát nhân dân huyện Hương Sơn, tỉnh Hà Tĩnh

133.  Viện kiểm sát nhân dân thành phố Hà Tĩnh, tỉnh Hà Tĩnh

VIỆN KIỂM SÁT NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG BÌNH

134.
Phòng Kiểm sát giải quyết các vụ việc dân sự, hôn nhân gia đình, hành chính,

kinh doanh thương mại, lao động Viện kiểm sát nhân dân tỉnh Quảng Bình

135.  Viện kiểm sát nhân dân huyện Minh Hóa, tỉnh Quảng Bình

VIỆN KIỂM SÁT NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG TRỊ

136.  Văn phòng tổng hợp Viện kiểm sát nhân dân tỉnh Quảng Trị

137.  Viện kiểm sát nhân dân thành phố Đông Hà, tỉnh Quảng Trị

VIỆN KIỂM SÁT NHÂN DÂN TỈNH THỪA THIÊN HUẾ

138.

Phòng Kiểm sát việc giải quyết các vụ, việc dân sự, hôn nhân gia đình, kinh

doanh thương mại, lao động, án hành chính và những việc khác theo quy định

của pháp luật Viện kiểm sát nhân dân tỉnh Thừa Thiên Huế

139.  Viện kiểm sát nhân dân thị xã Hương Trà, tỉnh Thừa Thiên Huế

VIỆN KIỂM SÁT NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG

140.  Văn phòng tổng hợp Viện kiểm sát nhân dân thành phố Đà Nẵng

141.  Viện kiểm sát nhân dân quận Hải Châu, thành phố Đà Nẵng

VIỆN KIỂM SÁT NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NAM

142.
Phòng Thực hành quyền công tố, kiểm sát điều tra, kiểm sát xét xử sơ thẩm

án hình sự về kinh tế, chức vụ Viện kiểm sát nhân dân tỉnh Quảng Nam

143.
Phòng Kiểm sát việc giải quyết các vụ, việc dân sự, hôn nhân và gia đình Viện

kiểm sát nhân dân tỉnh Quảng Nam

144.  Viện kiểm sát nhân dân thị xã Điện Bàn, tỉnh Quảng Nam

145.  Viện kiểm sát nhân dân huyện Đại Lộc, tỉnh Quảng Nam

146.  Viện kiểm sát nhân dân huyện Nam Giang, tỉnh Quảng Nam

VIỆN KIỂM SÁT NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NGÃI

147.  Phòng Tổ chức cán bộ Viện kiểm sát nhân dân tỉnh Quảng Ngãi

148.  Viện kiểm sát nhân dân huyện Ba Tơ, tỉnh Quảng Ngãi

149.  Viện kiểm sát nhân dân thành phố Quảng Ngãi, tỉnh Quảng Ngãi

VIỆN KIỂM SÁT NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH

150.
Phòng Thực hành quyền công tố, kiểm sát xét xử phúc thẩm án hình sự Viện

kiểm sát nhân dân tỉnh Bình Định

151.  Văn phòng tổng hợp Viện kiểm sát nhân dân tỉnh Bình Định

	C:\Users\Dang Anh\OneDrive\2025\QĐ khen 2025\QĐ khen cuối năm 2024\QĐ cuối năm 2024\02. Cờ Ngành 2024\Quyết định Cờ Ngành 2024.doc
	C:\Users\Dang Anh\OneDrive\2025\QĐ khen 2025\QĐ khen cuối năm 2024\QĐ cuối năm 2024\02. Cờ Ngành 2024\Phụ lục thưởng tiền Cờ Ngành 2024.doc
	C:\Users\Dang Anh\OneDrive\2025\QĐ khen 2025\QĐ khen cuối năm 2024\QĐ cuối năm 2024\02. Cờ Ngành 2024\DS Cờ Ngành cấp Vụ, Tỉnh 2024.doc
	C:\Users\Dang Anh\OneDrive\2025\QĐ khen 2025\QĐ khen cuối năm 2024\QĐ cuối năm 2024\02. Cờ Ngành 2024\DS Cờ Ngành cấp phòng, huyện 2024.docx